ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ  

H/O υπάλληλος της Σύμβασης Μίσθωσης Έργου θα συντάσσει και θα παραδίδει: 

Αναφορά πεπραγμένων κάθε δύο μήνες  

Έκθεση πεπραγμένων στην λήξη του Προγράμματος. 

Η Σύμβαση Μίσθωσης Έργου των ανωτέρων υπηρεσιών ανέρχεται συνολικά στο ποσό των  

ενενήντα έξι χιλιάδων ευρώ (€96.000,00) και ορίζεται από την υπογραφή της σύμβασης έως την 

λήξη του προγράμματος (31-7-2029), με δυνατότητα παράτασης της ΣΜΕ σε περίπτωση 

παράτασης της Πράξης, χωρίς μεταβολή του οικονομικού της αντικειμένου ή χωρίς να προκύψει 

κανενός είδους σχέση εξαρτημένης εργασίας.

[...]

Άριστη γνώση δεύτερης ξένης γλώσσας (Ιταλικά ή Γαλλικά) 

70 

3. Καλή γνώση τρίτης ξένης γλώσσας  50 

ΜΕΓΙΣΤΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ (max.)    540 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ – ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Η συνολική αμοιβή της Σύμβασης Μίσθωσης Έργου ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα έξι 

χιλιάδων ευρώ (€96.000) από την υπογραφή της σύμβασης έως την λήξη του προγράμματος 

(31/07/2029) με δυνατότητα παράτασης της ΣΜΕ σε περίπτωση παράτασης της Πράξης, χωρίς 

μεταβολή του οικονομικού της αντικειμένου ή χωρίς να προκύψει κανενός είδους σχέση 

εξαρτημένης εργασίας και θα βαρύνει τον οικείο Κ.Α.